
UCHWAŁA NR LXVIII/613/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Mszczonów nowych udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Mazowsze Centrum Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wieliszewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Mszczonów nowych udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki pod firmą:  Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Mazowsze Centrum Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wieliszewie za środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na realizację inwestycji mieszkaniowej w kwocie 3.731.431,53 zł oraz za środki 
własne Gminy Mszczonów w kwocie 18,47 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: 66A5B056-B24E-4655-BC8F-0655B123CDBC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/613/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


